136. EL MISMO; Comentarios á la ley Julia y Papia, libro V.—Es evidente que con la denominación de «yerno» se comprenden los maridos de la nieta y de la biznieta, nacidas tanto de hijo como de hija, y los de las demás descendientes.

137. PAULO; Comentarios á la ley Julia y Papia, libro II.—Se considera que parió «tres veces» también la que hubiere parido tres en un parto.

(7) extractus, Hal.

(8) Hal. Vulg.; trecentesimo, el códice Fl.

(9) Taur.; débile, el códice Fl., Br.

(10) Br. considera et Papiam añadidas por antiguos copistas, pero no así Taur.

(11) editarum, Hal. Vulg.

138. IDEM libro IV. ad legem Iuliam et Papiam.—«Hereditatis» appellatione bonorum quoque possessio continetur.

139. ULPIANUS libro VII. ad legem Iuliam et Papiam.—Aedificia «Romae» fieri etiam ea videntur, quae in continentibus Romae aedificiis fiant.

§ 1.—Perfecisse aedificium is videtur, qui ita consummavit, ut iam in usu esse possit.

140. PAULUS libro VI. ad legem Iuliam et Papiam.—«Cepisse» quis intelligitur, quamvis alii acquisit.

141. ULPIANUS libro VIII. ad legem Iuliam et Papiam.—Etiam ea mulier, quum moreretur, creditur filium habere, quae exciso utero edere possit; necnon etiam alio casu mulier potest habere filium, quem mortis tempore non habuit, utputa eum, qui ab hostibus remeavit.

142. PAULUS libro VI. ad legem Iuliam et Papiam.—Triplici modo coniunctio intelligitur: aut enim re per se coniunctio contingit, aut «re et verbis», aut «verbis» tantum. Nec dubium est, quin coniuncti sint, quos et nominum, et rei complexus iungit, veluti: «Titius et Maevius ex parte dimidia heredes sunt», vel ita: «Titius Maeviusque heredes sunt», vel: «Titius cum Maevio ex parte dimidia heredes sunt». Videamus autem, ne, etiam si hos articulos detrahas: «et, que, cum», interdum tamen coniunctos accipi oporteat, veluti: «Lucius Titius, Publius Maevius ex parte dimidia heredes sunt», vel ita: «Publius Maevius, Lucius Titius heredes sunt; Sempronius ex parte dimidia heres esto», ut Titius et Maevius veniant in partem dimidiam, et re et verbis coniuncti videantur. «Lucius Titius ex parte dimidia heres esto; Seius ex parte, qua Lucium Titium heredem institui, heres (1) esto; Sempronius ex parte dimidia heres esto»; Iulianus, dubitari posse, tres semisses facti sint, an Titius in eundem semissem cum Caio Seio institutus sit; sed eo quod Sempronius quoque ex parte dimidia scriptus est, verisimilius esse, in eundem semissem duos coactos, et coniunctim heredes scriptos esse.

143. ULPIANUS libro IX. ad legem Iuliam et Papiam.—Id apud se quis habere videtur, de quo habet actionem; habetur enim, quod peti potest.